

OGŁOSZENIE O KONKURSIE OFERT
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SULĘCINIE
69-200 Sulęcín, ul. W. Witosa 7

Na podstawie ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 roku oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,

OGŁASZA KONKURS

Na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie teleradiologii polegających na opisywaniu badań obrazowych TK w oparciu o teleradiologię na rzecz pacjentów w Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcínie.

Kod CPV 85121000-3 usługi medyczne

Przedmiot konkursu:

Świadczenie usług zdrowotnych polegających na całodobowym wykonywaniu opisów badań obrazowych: tomografii komputerowej (TK) w oparciu o teleradiologię na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcínie.

Czas trwania umowy: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Udzielający Zamówienia informuję, że przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części.

Zakres zamawianych świadczeń oraz szczegółowe wymogi dla Oferenta określone są w „Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert”, które można pobrać ze strony internetowej „Udzielającego zamówienie www.szpital-sulecin.pl

Oferty należy składać w Sekretariacie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ul. W. Witosa 7, 69-200 Sulęcín **od poniedziałku do piątku w godz. 07:30 – 14:30 do dnia 13.12.2024 roku do godziny 13:00**, w zamkniętych kopertach, opatrzonych Nazwą i adresem oferenta oraz napisem:

„Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie teleradiologii”.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej W Sulęcínie, ul. Witosa 7 w dniu 13.12.2024r. o godzinie 13:30

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu ofert zostanie zamieszczone na stronie internetowej www.szpital-sulecin.pl i tablicy ogłoszeń w siedzibie Udzielającego zamówienie w ciągu 3 dni roboczych od daty otwarcia ofert.

Udzielający zamówienie zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu w całości lub części, przesunięcia terminu składania ofert i otwarcia ofert, przesunięcia terminu rozstrzygnięcia konkursu.

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Oferent ma możliwość składania protestów i odwołań dotyczących konkursu ofert zgodnie z punktem „Środki odwoławcze” Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert.

p.o. DYREKTOR

mgr Helena Michalak